ﬁ—-ﬁ:ﬂ BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AucTtaHuusa 40
08.02.2026

iﬁq—&-_ﬁé
g

Manbumku, 200m KomnsiekcHoe niaBaHue

/A oL
y g
MBBCP st e,

9-13 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

r/p

1 KYPTEEB Tumocbeli 2017
2 ABPOCKVMOB AnekcaHgp 2017
3 ALWIYPKOB faHun 2017
10 - 11 net
1 NABJ/TKOYKO Makcum 2015
2 XAM3WNH Unbgap 2015
3 BAXXOB Pagmup 2015
4 TINWANBHWKOB Bnagumup 2015
5 ®EAOPOB Makcum 2015
6 TPOHOB JleoHug, 2015
7 HACBIPOB Kamunb 2015
8 WBPATMIMOB PycnaH 2015
9 EBCEEB Makcum 2016
10 HANMNMOB Muxaun 2015
11 KPABYEHKO borpgaH 2016
12 MAPTbIHOB JleoHup, 2015
13 WIbWH CasBa 2015
14 WNWTBIPAKOB dasug 2016
15 TANKWH Bacunwii 2016
16 NABJ/IOB Martsei 2016
17 CEKOKOB 3axap 2015
18 HWKOJIAEB Bnagucnas 2015
19 3APVMNOB AnaH 2016
20 BAJIALLOB Mapk 2015
21 MYTbIFYNNWH CrenaH 2015
22 XANMPYN/INH Ackap 2015
23 WANXYTANHOB Ctanucnas2016
24 TW/IbMAHOB TumepxaH 2016
25 TOJIOK Bnagumup 2015
26 KAJIMH dasng 2015
27 MAPKENOB Omutpwia 2015
28 3AKWPOB Kapum 2016
29 TANMEB WUckaHaep 2015
30 TANNAMOB Ackap 2016
31 3APUMOB fdaHuun 2015
32 BAYEC/IABOB Bsauecnas 2015
33 3APUMOB Kapum 2015
34 TMOYTAPEB AmuTpuii 2015
35 LWEKYPOB PomaH 2015
36 KYPAKOMOB [Ipuropuii 2015
37 KY3HELOB JaHuunn 2016
38 OBO3HOB Huikonai 2015
39 XAMS3WH UnbHap 2016
40 HOCYTOB 3munb 2015
41 MAKCVMOB ApTém 2015
42 CY[O3EPOBCKWUW Mnaton 2015
43 MEAWHLIEB Hukonai 2015
44 CONOB Bnagumup 2015
45 TAJNTVEB Jaxup 2016
46 PAXMATYNNWH PoanoH 2016
47 MYCTA®UH ApTtém 2016

I1toH.
I1tOH.
I1toH.

Il

Il

n

Il

n

n

n
[HOH.
n

11|
[tOH.
n

n

n
[OH.

I1tOH.

[tOH.
[OH.
[OH.
n
n
n

[tOH.
[OH.

I1toH.

11
[OH.
[tOH.
1]l
[tOH.
1]
11
I1OH.

I1toH.

[OH.
[OH.
[HOH.
[OH.
I1OH.
1]

1]l

I1toH.

[HOH.
11
I1OH.

I1toH.
I1tOH.

KomaHpa

CLUOP "BbicTpuuya" Kupos
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLU "Atom" 3apeyHblit

CLl "Onumn" ®pasuHo
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
®[1 PocToBckoli o6nactu PocToB-Ha-[loHy
Tepputopusa coutHeca Kypck
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLU AnaTbIpb

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" Ka3aHb
CLLUOP "HOM" Mocksa
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
MKCLUOP "BocToK" MockBa
CLU Neo5 "AenbthmH" 3eneHoaonbck
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
LM "MY CHAMPS" Ka3saHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
MKCLLIOP "BocTok" MockBa
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
MKCLUOP "BocToK" MockBa
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLU LLICKA OavnHuoBO
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
CLUOP Mowwkap-Ona
CLUOP Wowwkap-Ona
CLUOP Nel KypraH

PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
MKCLLIOP "BocTok" MockBa
CLU Nel Benropogckoro p-a benropog,
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb

3anaBoOYHOE Bpems

KVP
TATP
CBP/

MO
TATP
TATP
TATP
P-A
KYPC
TATP
uyBLL
TATP
TATP
TATP
MOC
TATP
TATP
TATP
MOC
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
MOC
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
MOC
TATP
MO
TATP
M3
M3
KYPT
TATP
TATP
TATP
MOC
BT
TATP
TATP
TATP
TATP

3:30.00
4:15.00
4:48.00

2:39.00
2:40.03
2:43.00
2:45.00
2:47.00
2:50.00
2:56.00
3:00.00
3:00.00
3:00.10
3:01.10
3:01.59
3:02.00
3:02.00
3:02.30
3:02.36
3:05.00
3:05.00
3:06.00
3:07.00
3:07.00
3:07.16
3:08.00
3:08.49
3:08.53
3:08.90
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:11.00
3:14.28
3:15.00
3:15.00
3:15.00
3:15.21
3:15.24
3:19.50
3:20.00
3:20.00
3:20.00
3:21.41
3:21.77
3:22.00
3:28.00
3:28.08
3:32.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

: " 7A)
i MADWAVE S
TEXHOJIOGAA . & WKONAMNABAHVS e

CIIOPTA



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuna 40, Masibyunku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

48
49
50
51
52
53
54

MYBAPAKLUMH Makcum
CKOPOBOI'ATOB A.
MATBEEB ApceHuii
BACWU/ILEB ApceHuii
TPYBHNKOB MupoH
PAXMATYNNWNH PaHenb
CTAHYEHKOB Huknta

12 - 13 net

O©CoOoO~NOU~WNPRE

KAMANEEB Amnp
TPEBEHBKOB Makcum
YKYPABNEB PomaH
KY3HEL,OB Cepreii
CEPIEEB Muxaunn
OroPOHMKOB Muxaunn
NEBEJEB Hukuta
OOHKOB Erop
VIBAHOB Kupunn
TPO®MOB WBaH
)XYPVH CaBBa
LLINFANOB Agenb
ANVMOB Hukonai
WNbWH Tumodoei
3AKNPOB PycnaH
YXYPABJ/IEB CsaTtocnas
KPNHWLUbIH Huknta
XAMNHOB WBaH
LUAMAEB l'eopruii
XON040B Mnbsa
BYNYWEB Mapk
LLYBWH Masen
MACJ/IEHHMNKOB Makcum
FTA®PAPOB PomaH
CAMOKAEB ApTém
AXMET3AHOB Amunp
MAHTHOXNH Muxaun
CTEMNAHOB KoHcTaHTuH
HE®EJOB MaTseli
YCTUMOB borgaH
LWEPBVHA OMuTpwnii
KOCO/JIAMOB Muxei
POOMNOHOB Wibs
BOP30B Wnbsa
WAPUDYNANH Tarunp
3BOHAPEB CrenaH
JIbICEHKO Mapk
3BEPEB ViBaH
MCXAKOB Amup
KA3AKOB Erop
COJIOBbLEB Erop
LLIABKOB MartBeii
TYBEMAH Aptém

2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014

[OH.
[OH.
Il

[lltoH.

I1toH.
[OH.

I11toH.

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

11

Il
[tOH.
Il

Il

Il

Il

Il
[OH.
1]l

1]

11

11

1]

1]l

1]l

1]

11

11

1]

1]l
[OH.
[HOH.
11
I1OH.
1]
[OH.
1]l
[HOH.
[OH.
11
[tOH.
[OH.
I1toH.
1]
I1tOH.

CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLU "ATom" 3apeuHsblii
CLUOP "Aenbta" KaszaHb
CLUOP "Aenbta" KaszaHb
LN "MY CHAMPS" KazaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "AenbTa" KazaHb

CLUOP "AenbTa" KazaHb
CLUOP Ne10 "Onumn" ToNbAaTTH
CLLOP WVolukap-Ona

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "fAenbTa" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
N "MY CHAMPS" Ka3aHb
KCLUOP Nel TBepb

CLUOP "Aenbta" KaszaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbartu
CLUOP "Kacatka" KasaHb
CLUOP "HOM "Ckudhbl" MockBa
CLLOP Vowwkap-Ona

CLUOP "Aenbta" KazaHb

CK "HentyH" Banawwuxa

CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLUOP Wowwkap-Ona

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "KacaTka" Ka3aHb
CLUOP Ne10 "Onumn" Toneartu
CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP Wowwkap-Ona

CLLOP Wolukap-Ona

CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbartu
AHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
CLUOP "AenbTa" KazaHb

CLU Ne7 HuxHekamck

LN "MY CHAMPS" KazaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb

CLU "3Be3na" ViBaHOBO

PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP Nel KypraH

CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLLOP WVolwkap-Ona

CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbartu
LP®KuC XXurynésck

CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbartu
CLUOP "Aenbta" KazaHb

w&

TATP
CBPJ
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
CMP
M3
YaM
TATP
TATP
TATP
TBP
TATP
TATP
CMP
TATP
MOC
M3
TATP
MO
KUP
M3
yaM
TATP
CMP
TATP
yaM
M3
M3
YaM
YaM
CMP
YN
TATP
TATP
TATP
TATP
VBH
TATP
KYPI
TATP
M3
TATP
CMP
CMP
CMP
TATP

MBBCP

3:40.00
3:42.52
3:44.56
3:45.00
3:45.00
3:46.97
4:04.56

2:30.00
2:32.18
2:34.00
2:35.97
2:36.00
2:37.45
2:38.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:43.00
2:44.40
2:46.00
2:47.00
2:49.00
2:50.49
2:52.00
2:54.00
2:55.00
2:55.48
2:56.00
2:56.00
2:56.70
2:58.00
2:58.34
3:00.00
3:00.00
3:02.22
3:04.20
3:05.00
3:05.00
3:06.00
3:10.00
3:13.00
3:14.30
3:15.00
3:18.00
3:20.00
3:23.00
3:28.54
3:28.66
4:07.70

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



