



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



40

, 200m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017		.	"	"	3:30.00
2	2017		.	"	"	4:15.00
3	2017		.	"	"	4:48.00

10 - 11

1	2015		"	"	"	2:39.00
2	2015		"	"	"	2:40.03
3	2015		"	"	"	2:43.00
4	2015		"	"	"	2:45.00
5	2015		"	"	"	2:47.00
6	2015		"	"	"	2:50.00
7	2015		"	"	"	2:56.00
8	2015		.	"	"	3:00.00
9	2016		"	"	"	3:00.00
10	2015		"	"	"	3:00.10
11	2016		.	"	"	3:01.10
12	2015		"	"	"	3:01.59
13	2015		"	"	"	3:02.00
14	2016		"	"	"	3:02.00
15	2016		.	"	"	3:02.30
16	2016		.	"	"	3:02.36
17	2015		.	5 "	"	3:05.00
18	2015		.	"	"	3:05.00
19	2016		.	"	"	3:06.00
20	2015		"	"	"	3:07.00
21	2015		"	"	"	3:07.00
22	2015		"	"	"	3:07.16
23	2016		.	"	"	3:08.00
24	2016		.	"	"	3:08.49
25	2015		.	"	"	3:08.53
26	2015		"	"	"	3:08.90
27	2015		.	"	"	3:10.00
28	2016		.	"	"	3:10.00
29	2015		"	"	"	3:10.00
30	2016		.	"	"	3:10.00
31	2015		"	"	"	3:11.00
32	2015		"	"	"	3:14.28
33	2015		.	"	"	3:15.00
34	2015		.	"	"	3:15.00
35	2015		.	"	"	3:15.00
36	2015		.	-	-	3:15.21
37	2016		.	-	-	3:15.24
38	2015		.	C 1	-	3:19.50
39	2016		.	"	"	3:20.00
40	2015		"	"	"	3:20.00
41	2015		"	"	"	3:20.00
42	2015		.	"	"	3:21.41
43	2015		.	1	-	3:21.77
44	2015		"	"	"	3:22.00
45	2016		.	"	"	3:28.00
46	2016		.	"	"	3:28.08
47	2016		.	"	"	3:32.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**  
ТЕХНОЛОГИЯ  
СПОРТА  
**MADWAVE**  
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ  
**MADWAVE**  
Swim Camp



40, , 200m

48	2015	I	"	"	3:40.00
49	2016	I	"	"	3:42.52
50	2016	II	"	"	3:44.56
51	2016	III	"	"	3:45.00
52	2015	II	"	"MY CHAMPS"	3:45.00
53	2016	I	"	"	3:46.97
54	2015	III	"	"	4:04.56

12 - 13

1	2013	II	"	"	2:30.00
2	2013	II	10 "	"	2:32.18
3	2013	II	"	-	2:34.00
4	2013	II	"	"	2:35.97
5	2013	II	"	"	2:36.00
6	2014	II	"	"	2:37.45
7	2014	II	"MY CHAMPS"		2:38.00
8	2013	III	1		2:40.00
9	2013	II	"	"	2:40.00
10	2013	I	"	"	2:40.00
11	2013	II	10 "	"	2:40.00
12	2014	II	"	"	2:43.00
13	2013	II	"	"	2:44.40
14	2013	II	"	-	2:46.00
15	2013	II	"	"	2:47.00
16	2013	I	"	"	2:49.00
17	2014	III	"	"	2:50.49
18	2014	III	"	-	2:52.00
19	2013	III	"	"	2:54.00
20	2014	III	"	"	2:55.00
21	2013	III	10 "	"	2:55.48
22	2014	III	"	-	2:56.00
23	2013	III	"	"	2:56.00
24	2013	III	"	-	2:56.70
25	2013	III	"	-	2:58.00
26	2013	III	"	"	2:58.34
27	2013	III	"	"	3:00.00
28	2013	III	10 "	"	3:00.00
29	2014	I	6 "	"	3:02.22
30	2013	I	"	"	3:04.20
31	2014	III	7		3:05.00
32	2013	I	"MY CHAMPS"		3:05.00
33	2014	III	"	"	3:06.00
34	2014	I	"	"	3:10.00
35	2013	III	"	"	3:13.00
36	2014	I	C 1		3:14.30
37	2014	I	"	"	3:15.00
38	2014	III	"	-	3:18.00
39	2014	I	"	"	3:20.00
40	2014	I	10 "	"	3:23.00
41	2013	II	"		3:28.54
42	2013	III	10 "	"	3:28.66
43	2014	II	"	"	4:07.70

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics